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Barwy czerni 

Do dekoracji mebli drewnianych 

Farba opalizująca 

 

 

Zastosowanie 

 
Farba BARWY CZERNI przenosi subtelne odcienie czerni na meble oraz inne przedmioty. Umożliwia uzyskania delikatnych, opalizujących efektów, 
nadając dekorowanym powierzchniom elegancki i tajemniczy charakter. Łatwa w użyciu, bez podkładu, bez usuwania starych powłok. Odporna na 
plamy i uderzenia, zmywalna. 
Do stosowania na drewno, laminaty, metal 
 
 

Przygotowanie podłoża 

 
Farbę należy nakładać na sucha, czysta, odtłuszczona i odpylona powierzchnię. 
• DREWNO LAKIEROWANE, BEJCOWANE, MALOWANE ORAZ LAMINATY: umyć i odtłuścić, przemyć dokładnie wodą i pozostawić do wyschnięcia. 
Przeszlifować drobnoziarnistym papierem ściernym (240) i odpylić. 
• DREWNO SUROWE, MDF, OSB: Przeszlifować drobnoziarnistym papierem ściernym (240) i odpylić 
 
 

Nakładanie 

 
Przed malowaniem farbę należy dokładnie wymieszać za pomocą mieszadła do farb sięgając aż do dna pojemnika, w celu uzyskania jednorodnej 
konsystencji. Farba gotowa do użycia, nie rozcieńczać. 
1. Nałożyć cienką warstwę farby za pomocą pędzla do farb akrylowych lub wałka flokowego. Farbę należy nakładać krzyżowo. Nanosić starannie i 
równomiernie taka sama ilość farby na podobna powierzchnie. Należy pamiętać, aby ostatnie pociągnięcia wałkiem lub pędzlem wykonywać w jednym 
kierunku, wzdłuż słojów w przypadku drewna. Pozostawić do wyschnięcia na 6 godzin. 
2. Nałożyć drugą warstwę tym samym sposobem (bez szlifowania międzywarstwowego). Pozostawić do wyschnięcia na 12 godzin. Pełne właściwości 
i odporność powłoka uzyskuje po 20 dniach, do tego czasu należy chronić powierzchnię przed uderzeniami, zaplamieniem i czyszczeniem. 
 
 

Informacje techniczne 

Kolory  
nowa czerń mat, nowa czerń połysk, czarny błękit mat, czarny błękit połysk, czarna purpura mat, czarna purpura połysk, 
czarna zieleń mat, czarna zieleń połysk  

Opakowanie 500 cc 

Czas schnięcia 6 godz.( między warstwami ) 

Wydajność (1warstwa) 1L = ok. 10 m² 

Czyszczenie narzędzi woda 

Nakładanie pędzel płaski, wałek flokowy 

 


